青岛市科学技术局文件

青科农社字〔2013〕26号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于认定2013年度科技特派员 法人

科技特派员和科技特派员创业链的通知

各区（市）科技局、有关单位：

为充分发挥科技特派员在推进我市城乡经济社会一体化发展中的重要作用，促进城乡统筹发展，鼓励科技特派员深入农村，与农民结成利益共同体，围绕农村产业链的各个环节，开展创业服务，做大做强区域特色优势产业，促进县域经济发展，近期，青岛市科技局组织了科技特派员、法人科技特派员和科技特派员创业链的认定推荐工作。通过专家评审，经研究，认定青岛农业大学王宝维等230名同志为青岛市科技特派员（见附件1），认定青岛农业大学等10个单位为青岛市法人科技特派员（见附件2），认定“科技特派员食品安全检测产业创业链”等8个创业链为青岛市级科技特派员创业链（见附件3）。

附件：
1、青岛市科技特派员名单

2、青岛市法人科技特派员名单

3、青岛市级科技特派员创业链清单
青岛市科学技术局

2013年12月23日

青岛市科学技术局办公室　              2013年12月25日印发
附件1：
青岛市科技特派员名单

（排名不分前后）

王宝维
  青岛农业大学

蔡秀磊
  青岛农业大学
陈京华
  青岛农业大学
程顺峰
  青岛农业大学
初庆刚    青岛农业大学
褚  栋
  青岛农业大学
刁志凯
  青岛农业大学
董风英
  青岛农业大学
董晓煜    青岛农业大学
段方猛
  青岛农业大学
段艳欣
  青岛农业大学
高  飞
  青岛农业大学
郭恩棉
  青岛农业大学
郭佩艳    青岛农业大学
郭绍霞    青岛农业大学
郭晓霞
  青岛农业大学
郭新梅
  青岛农业大学
韩仲志
  青岛农业大学
郝  青
  青岛农业大学
郝双红
  青岛农业大学

贺建宁
  青岛农业大学

侯竹美    青岛农业大学

黄金光
  青岛农业大学

贾玉辉
  青岛农业大学

姜德锋
  青岛农业大学

姜  雯    青岛农业大学

姜小蕾
  青岛农业大学

姜新强
  青岛农业大学

孔祥平
  青岛农业大学

兰进好
  青岛农业大学

李朝霞
  青岛农业大学

李鼎力
  青岛农业大学

李  峰    青岛农业大学

李海梅
  青岛农业大学

李贺勤
  青岛农业大学

李红春
  青岛农业大学

李  洁
  青岛农业大学

李  静
  青岛农业大学

李  兰
  青岛农业大学

李  敏
  青岛农业大学
李平亮
  青岛农业大学

李士美
  青岛农业大学

李  伟
  青岛农业大学

李伟娜
  青岛农业大学

李文立
  青岛农业大学

李夕梅
  青岛农业大学

李旭兰
  青岛农业大学

李彦华
  青岛农业大学

李玉全
  青岛农业大学

李长友
  青岛农业大学

梁  红
  青岛农业大学

林  琪
  青岛农业大学

林英庭
  青岛农业大学

刘倩倩
  青岛农业大学

刘庆超
  青岛农业大学

刘庆华
  青岛农业大学

刘润进
  青岛农业大学

刘升平
  青岛农业大学

刘维信
  青岛农业大学

刘文华
  青岛农业大学

刘  新
  青岛农业大学

刘学兵
  青岛农业大学

刘义国
  青岛农业大学

刘志科
  青岛农业大学

罗  兰    青岛农业大学

罗世明
  青岛农业大学

吕海涛
  青岛农业大学

马俊宇
  青岛农业大学

闵令江
  青岛农业大学

牛永盛
  青岛农业大学

裴玉贺
  青岛农业大学

全洪珠
  青岛农业大学

任慧英
  青岛农业大学

任贻超
  青岛农业大学

阮雪景
  青岛农业大学

萨  娜
  青岛农业大学

沈  伟
  青岛农业大学

师进生
  青岛农业大学

石  岩
  青岛农业大学

宋春阳
  青岛农业大学

宋雯雯
  青岛农业大学

孙家隆
  青岛农业大学

孙京新
  青岛农业大学

孙  丽
  青岛农业大学

孙晓凤
  青岛农业大学

孙迎坤
  青岛农业大学

孙云明
  青岛农业大学

谭海刚
  青岛农业大学

田义轲
  青岛农业大学

王彩虹
  青岛农业大学

王彩霞
  青岛农业大学

王春德
  青岛农业大学

王  峰
  青岛农业大学

王建林
  青岛农业大学

王建琳
  青岛农业大学

王金叶
  青岛农业大学

王晶晶
  青岛农业大学

王  凯
  青岛农业大学

王奎玲
  青岛农业大学

王  强
  青岛农业大学

王  然
  青岛农业大学

王文琪
  青岛农业大学

王正丽
  青岛农业大学

王祖利
  青岛农业大学

温建新
  青岛农业大学

武  侠
  青岛农业大学

辛  华
  青岛农业大学

徐冰华
  青岛农业大学

徐  萌
  青岛农业大学

徐守振
  青岛农业大学

鄢洪海
  青岛农业大学

杨从军
  青岛农业大学

杨海燕
  青岛农业大学

杨瑞梅
  青岛农业大学

杨绍兰
  青岛农业大学

杨延杰
  青岛农业大学

杨英杰
  青岛农业大学

尹燕博
  青岛农业大学

于光辉
  青岛农业大学

袁忠林
  青岛农业大学

张  彬
  青岛农业大学

张  灿
  青岛农业大学

张  从
  青岛农业大学

张海艳
  青岛农业大学

张洪生
  青岛农业大学

张  敏
  青岛农业大学

张名爱
  青岛农业大学

张清明
  青岛农业大学

张茹琴
  青岛农业大学

张双灵
  青岛农业大学

张晓军
  青岛农业大学

张新富
  青岛农业大学

张  颖
  青岛农业大学

张玉刚
  青岛农业大学

张振芳
  青岛农业大学

赵海燕
  青岛农业大学

赵美爱
  青岛农业大学

赵贤慧
  青岛农业大学

赵延明
  青岛农业大学

赵友刚
  青岛农业大学

赵玉明
  青岛农业大学

赵志江
  青岛农业大学

郑长英
  青岛农业大学

周春玲
  青岛农业大学

周  顺
  青岛农业大学

邹晓霞
  青岛农业大学

李静媛    青岛农业大学

魏  艳
  青岛农业大学

陈  勇
  青岛农业大学

赵方圆
  青岛农业大学

王  莹
  青岛农业大学

程凡升
  青岛农业大学

王凤舞
  青岛农业大学

朴美子
  青岛农业大学

王方艳
  青岛农业大学

刘玉高
  青岛农业大学

李爱芝
  青岛农业大学

王晓静
  青岛农业大学

白皓然
  青岛农业大学

吕宝君
  青岛农业大学

邹  明
  青岛农业大学

周建强
  青岛农业大学

官洪民
  青岛农业大学

胡彩旗
  青岛农业大学

刘艳芬
  青岛农业大学
姜国勇    青岛农业大学
李  萍

青岛顺昌食品有限公司

张钦娥

青岛顺昌食品有限公司

王传刚

青岛顺昌食品有限公司

张  峰

青岛顺昌食品有限公司

李全成

青岛顺昌食品有限公司

张  丽

青岛春明食品集团

杨  帆

青岛青大物产股份有限公司

吴洪珠

青岛洪珠农业机械有限公司

戚云霞

胶州市胶东办事处

王建刚

胶州市林业局

尹继斌

胶州市林业局

杨艳伍

胶州市林业局

马  健

胶州市林业局

庄质彬

胶州市林业局

张建超    青岛御景苑现代农业科技有限公司

冯  鸽    青岛明月蓝海生物科技有限公司

高  岩
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

韩传晓
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

刘  金    青岛明月蓝海生物科技有限公司

宋修超    青岛明月蓝海生物科技有限公司

王海朋
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

樊永波
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

韩西红
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

李  伟
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

田  帅
  青岛明月蓝海生物科技有限公司

曲江波
青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司
卢继武
  青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司
袁  伟
  青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司
李依静
  青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司
韩  雷
  青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司

魏  赟
  青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司
韩燕红
  青岛宝康农业科技有限公司

刘  宁
  青岛宝康农业科技有限公司

张  杨
  青岛宝康农业科技有限公司

张成花
  青岛宝康农业科技有限公司

王宝亮
  青岛宝康农业科技有限公司

刘培培    青岛金南瓜种业有限公司

初  敏    青岛金妈妈农业科技有限公司

刘蕾庆    青岛金妈妈农业科技有限公司
徐凤娇
  青岛金妈妈农业科技有限公司
陈玉梅    青岛金妈妈农业科技有限公司

王奎忠    青岛新干线蔬菜科技研究所有限公司
王忠全    青岛启丰种业有限公司

宋  健    青岛晟仁果蔬专业合作社

李明新    莱西市水产局

周晓梅    莱西市水产局

徐慧萍    莱西市水产局

宋丽姿    莱西市水产局
赵  超    莱西市水产局

王培洪    青岛仁通机械有限公司
王艺林    青岛仁通机械有限公司
刘常伦    青岛仁通机械有限公司

韩智强    青岛仁通机械有限公司

徐宏泽    海利尔集团股份有限公司
崔甜甜    海利尔集团股份有限公司
温  劭    海利尔集团股份有限公司
司国栋    海利尔集团股份有限公司
白复芹    海利尔集团股份有限公司
曲恩革    海利尔集团股份有限公司
娄喜山    青岛海润农大检测有限公司

纪  伟    青岛海润农大检测有限公司

傅  鹏    青岛海润农大检测有限公司

郑  莹    青岛海润农大检测有限公司
李宏伟    青岛海润农大检测有限公司

附件2：
青岛市法人科技特派员名单
	序号
	法人科技特派员名称
	法人代表

	1
	青岛农业大学法人科技特派员
	李宝笃

	2
	青岛春明调味品有限公司法人科技特派员
	张家福

	3
	青岛市胶州大白菜研究所有限公司
法人科技特派员
	王辉枫

	4
	青岛宝康农业科技有限公司法人科技特派员
	付宏存

	5
	青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司法人科技特派员
	曲江波

	6
	青岛金妈妈农业科技有限公司法人科技特派员
	周玉忠

	7
	青岛国森机械有限公司法人科技特派员
	穆国君

	8
	青岛千叶食品有限公司法人科技特派员
	陶沛江

	9
	青岛海润农大检测有限公司法人科技特派员
	刘  刚

	10
	青岛华盛绿能农业科技有限公司法人科技特派员
	李坚之

附件3：
青岛市级科技特派员创业链

	序号
	创业链名称
	创业链产业技术联合体牵头单位
	负责人

	1
	科技特派员食品安全检测产业创业链
	青岛海润农大检测有限公司
	纪  伟

	2
	科技特派员青葱产业创业链
	青岛顺昌食品有限公司
	张钦娥

	3
	科技特派员鲆鲽鱼类养殖产业创业链
	青岛蓝色粮仓科技发展中心有限公司
	雷  东

	4
	科技特派员黄瓜砧木产业创业链
	青岛金妈妈农业科技有限公司
	周玉忠

	5
	科技特派员畜禽饲养机械产业创业链
	青岛平度市金巢机械有限责任公司
	贺恒志

	6
	科技特派员低毒环保农药制剂产业创业链
	海利尔药业集团股份有限公司
	司国栋

	7
	科技特派员马铃薯机械产业创业链
	青岛农业大学
	尚书旗

	8
	科技特派员功能性粮油食品产业创业链
	青岛农业大学
	陈海华

PAGE
- 1 -